

Talenty

Prezencja

O odważnych dzieciach, które nie boją się publicznie przemawiać mówimy, że są przebojowe. Najprawdopodobniej takie rezolutne maluchy mogą się wykazać talentem o nazwie Prezencja.

Naturalny wodzirej

Dzieci w wieku przedszkolnym lubią podkreślać swoją obecność. Część z nich chętnie przyjmuje rolę gwiazdy, inne wolą status duszy towarzystwa. Talent Prezencja objawia się w taki sposób, że dziecko chętnie przewodzi grupie, ale nie szuka dla siebie poklasku. Jest komunikatywne, wesołe, zachęca do wspólnej zabawy a nawet potrafi ją moderować. Ma też świadomość swojego naturalnego uroku.

Urodzony mówca

Dzieci z tym talentem przyciągają do siebie rówieśników. Zараżają humorem, zawsze mają coś do powiedzenia, zwykle posługują się barwnym językiem. Dobrze odnajdują się w nowym środowisku, ponieważ do perfekcji opanowały zagadywanie innych. Wystarczy kilka chwil, żeby poznały i dobrze identyfikowały nowe towarzystwo. Chętnie zgłaszają się do występów, mówią wierszyki, śpiewają, tańczą i mają z tego ogromną przyjemność.

Lider w dobrej sprawie

Dziecko z talentem Prezencja nie będzie czekało na rozwój wypadków, tylko postara się mieć wpływ na bieżącą sytuację. Chętnie staje się rzecznikiem grupy. Znajduje odpowiednie argumenty i sprawnie potrafi je użyć. Przemawia w imieniu swoim i innych, dzięki czemu zyskuje coś na rzecz grupy. Jego pozytywna energia zaraża wszystkich dookoła. Rówieśnicy wiedzą, że z takim kompanem na pewno będzie wesoło i radośnie.

Jak stworzyć możliwości do rozwoju talentu Prezencja?

👉 Obserwuj, jaka aktywność interesuje dziecko. Zaproponuj zwłaszcza takie zajęcia, które dają możliwość występowania na scenie

👉 Bądź pierwszą i najważniejszą publicznością, która cierpliwie ogląda popisy małego artysty. Oklaskuj jego sukcesy i nie szczędź komplementów

👉 Poczucie humoru i żarty to ważna część talentu Prezencja. Wy tłumacz dziecku, jakie żarty nie są zabawne i mogą ranić innych

👉 Pokaż dziecku, w jaki sposób może włączyć innych do grupy. Mały lider może być w tym procesie bardzo pomocny.



potalenty.pl
by Katarzyna Brzeska